

Årsredovisning för
 Davids Geografibok AB

559222-6970

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Örbring
Verkställande direktör

2022-09-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Davids Geografibok AB, 559222-6970, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2019 och bedriver sedan dess utveckling av läromedelsböcker, hålla föreläsningar om geografi och hållbar utveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med 36 % på grund av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	317 597	234 180	204 859
Resultat efter finansiella poster	285 935	203 928	172 598
Soliditet %	82	82	85

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	33 901	160 287
Utdelning		-180 000	
Balanseras i ny räkning		160 287	-160 287
Årets resultat			227 017
Belopp vid årets utgång	50 000	14 188	227 017

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	14 189
Årets resultat	227 017
Summa	241 206

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	230 000
Balanseras i ny räkning	11 206
Summa	241 206

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Kristianstad 2022-09-21.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		317 597	234 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		317 597	234 180
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 583	-30 248
Summa rörelsekostnader		-31 583	-30 248
Rörelseresultat		286 014	203 932
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79	-4
Summa finansiella poster		-79	-4
Resultat efter finansiella poster		285 935	203 928
Resultat före skatt		285 935	203 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 918	-43 641
Årets resultat		227 017	160 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		57	57
Summa kortfristiga fordringar		57	57
Kassa och bank			
Kassa och bank		357 371	296 624
Summa kassa och bank		357 371	296 624
Summa omsättningstillgångar		357 428	296 681
SUMMA TILLGÅNGAR		357 428	296 681

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 189	33 901
Årets resultat		227 017	160 287
Summa fritt eget kapital		241 206	194 188
Summa eget kapital		291 206	244 188
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		16 265	16 265
Summa långfristiga skulder		16 265	16 265
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		37 065	28 196
Övriga skulder		12 892	8 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		49 957	36 228
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		357 428	296 681

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Linda Tillman, Redovisning & Utbildning i Kristianstad AB

Underskrifter

Kristianstad

David Örbring

2022-09-20

David Örbring

Datum

Verkställande direktör